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EDITAL Nº 121/2022 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS 

INSCRIÇÕES EM PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ANOS 

INICIAIS, ARTE ANOS FINAIS, ARTE ANOS 

INICIAIS, LÍNGUA INGLESA, LÍNGUA 

PORTUGUESA, EDUCAÇÃO FÍSICA, 

MATEMÁTICA, CIÊNCIAS DA NATUREZA, 

EDUCAÇÃO ESPECIAL, PSICOPEDAGOGO E 

MONITOR ESCOLAR II, POR PRAZO 

DETERMINADO. 

 

 

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no 

uso de suas atribuições legais, DIVULGA a Homologação Preliminar das Inscrições do Processo 

Seletivo Simplificado n° 019/2022, de acordo com o estabelecido no Edital de Abertura n° 116/2022, 

de 06 de dezembro de 2022: 

 

01. INSCRIÇÕES PRELIMINARMENTE HOMOLOGADAS: 

 

 

N° DE 

INSCRIÇÃO 
NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

DOCUMENTO 

DE 

IDENTIDADE 

MONITOR ESCOLAR II 

004 RAQUEL LAZZARINI 01970907029 

008 LUCIANE GALANTE 02601104007 

020 DÉBORA REGINA FERREIRA 41628688831 

022 SIMONE ZALAMENA 02183037008 

026 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 83707590097 

039 ELIS REGINA TAFFAREL FRIZON 01593754019 
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047 VANDERLÉIA REBELATTO PALUDO 00251916081 

059 DANIELI ZARDO 01791528074 

063 IVETE PENSO SCAPIN 62733230034 

071 ILOIR DA ROSA ESCOVAL 74468766972 

080 ANDRÉIA PERUZZO 99268094053 

085 ELISANGELA DE QUADROS DE SOUZA  00097412082 

088 BRUNA LEMOS TRES 01963177037 

090 DAIANE RIBEIRO DA SILVA 01436302021 

092 HELEINA PENSO PALUDO 51404290044 

PROFESSOR ANOS INICIAIS 

002 LORENI DE BORBA SCHENATTO 95497889034 

005 RAQUEL LAZZARINI 01970907029 

007 LUCIANE GALANTE 02601104007 

010 GRAZIELE GIROTTO SPAGNOLO 02286622000 

013 LUCIARA RODRIGUES MENIN 73526290091 

015 ELIZETE PANCOTTO BREDA 51283280078 

024 SIMONE ZALAMENA 02183037008 

025 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 83707590097 

032 SUZANA DOS SANTOS ZANELLA 01150161043 

036 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 75319128053 

037 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 90544838068 

042 MÔNICA MARIA PICOLI 03090263009 

046 VANDERLÉIA REBELATTO PALUDO 00251916081 

053 IVETE PENSO SCAPIN 62733230034 

058 DANIELI ZARDO 01791528074 

060  ROBERTA BISSANI 00895626071 

064 KELEN MALLA CARNI 04547626073 

066 KÁTIA FRIZON 02786165008 

069 DAIANA ZAGO 72732849049 
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073 CLEUNICE BAGGIO 51283115034 

076 MAIKELLEN MARINELLO ZARDO 03192022086 

077 MAIARA MARINELLO ZARDO 03192021004 

082 ANDRÉIA PERUZZO 99268094053 

084 ELISANGELA DE QUADROS DE SOUZA  00097412082 

086 HELEINA PENSO PALUDO 51404290044 

087 BRUNA LEMOS TRES 01963177037 

094 JANETE MAURER BREDA 80522580068 

095 DAIANE RIBEIRO DA SILVA 01436302021 

099 ROSÂNGELA CARBONERA 90660153068 

100 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 03281117678 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

006 RAQUEL LAZZARINI 01970907029 

009 GRAZIELE GIROTTO SPAGNOLO 02286622000 

018 ELIZETE PANCOTTO BREDA 51283280078 

019 DÉBORA REGINA FERREIRA 41628688831 

023 SIMONE ZALAMENA 02183037008 

031 SUZANA DOS SANTOS ZANELLA 01150161043 

035 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 75319128053 

040 ELIS REGINA TAFFAREL FRIZON 01593754019 

041 MÔNICA MARIA PICOLI 03090263009 

043 NILVA MARIA MARANGONI PARISE 37272446072 

045 VANDERLÉIA REBELATTO PALUDO 00251916081 

051 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 02807156096 

054 MARILICE CALZA 02948026067 

055 DANIELI ZARDO 01791528074 

062 ROBERTA BISSANI 00895626071 

065 KELEN MALLA CARNI 04547626073 

067 KÁTIA FRIZON 02786165008 
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075 CLEUNICE BAGGIO 51283115034 

078 MAIARA MARINELLO ZARDO 03192021004 

081 ANDRÉIA PERUZZO 99268094053 

083 ELISANGELA DE QUADROS DE SOUZA  00097412082 

089 BRUNA LEMOS TRES 01963177037 

096 DAIANA SUELLYN HECK 03694718060 

102 ROSÂNGELA CARBONERA 90660153068 

103 ALESSANDRA BENETIDO BAPTISTA DE OLIVEIRA 02838145274 

PROFESSOR DE ARTE ANOS FINAIS – 20H 

014 ELIZETE PANCOTTO BREDA 51283280078 

057 DANIELI ZARDO 01791528074 

068 DAIANA ZAGO 72732849049 

072 GISELE OLIVEIRA NADALON 02832300022 

PROFESSOR DE ARTE ANOS INICIAIS – 23H 

016 ELIZETE PANCOTTO BREDA 51283280078 

033 SUZANA DOS SANTOS ZANELLA 01150161043 

056 DANIELI ZARDO 01791528074 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS DA NATUREZA 

003 MARIAH GASIOROWKY DE PAULO 0154645086 

021 GIOVANA LIRA 00678815054 

050 ANDRIELE MARINI 04328486063 

061 ROBERTA BISSANI 00895626071 

105 CIBELE MERCHED GALLO 00664516041 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

017 ELIZETE PANCOTTO BREDA 51283280078 

034 SUZANA DOS SANTOS ZANELLA 01150161043 

048 VANDERLÉIA REBELATTO PALUDO 00251916081 

052 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 02807156096 

091 BRUNA LEMOS TRES 01963177037 
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093 JANETE MAURER BREDA 80522580068 

098 ROSÂNGELA CARBONERA 90660153068 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H 

011 GRAZIELE GIROTTO SPAGNOLO 02286622000 

030 ROSANGELA FERRAZA MARCHAND 01037182065 

012 LUCIARA RODRIGUES MENIN 73526290091 

049 VANDERLÉIA REBELATTO PALUDO 00251916081 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 23H 

029 ROSANGELA FERRAZA MARCHAND 01037182065 

070 GISELE OLIVEIRA NADALON 02832300022 

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA – 21H 

028 MÁRCIA DAL MOLIN 93295804087 

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGESA  

001 LORENI DE BORBA SCHENATTO 95497889034 

027 MÁRCIA DAL MOLIN 93295804087 

074 CLEUNICE BAGGIO 51283115034 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

044 LISANDRA PITOL 03079659023 

101 EDUARDA PALUDO MALVESTIDO 01965129056 

104 NAYLENE FRANCCANABBIA 03065526042 

PSICOPEDAGOGO 

079 CLAUDETE LOURDES LAMB REGLA 45709963020 

097 DAIANA SUELLYN HECK 03694718060 

 

INSCRIÇÕES PRELIMINARMENTE NÃO HOMOLOGADAS 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS DA NATUREZA 

038 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 90544838068 
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Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos dezenove dias do mês de dezembro do 

ano de dois mil e vinte e dois. 

 

 

 

 

IVELTON MATEUS ZARDO 

Prefeito de Cotiporã 

 

Registre-se e Publique – se 

Data Supra                                                    

 

 

Joana Inês Citolin 

Secretária Municipal de Administração 


